ДОГОВОР АРЕНДЫ № ______ от _______

Массив Кудрово 69

Индивидуальный предприниматель Латык Наталья Викторовна, ОГРНИП 323470400008321,
именуемая в дальнейшем «Арендодатель», действующая на основании листа записи Единого
государственного реестра индивидуальных предпринимателей от 26.01.2023 года, с одной стороны
и
        _________,  именуемый в дальнейшем «Арендатор», с другой стороны, совместно именуемые
«Стороны», а по отдельности - «Сторона» заключили настоящий Договор аренды (далее -
«Договор») о следующем:
1.​ Принимая во внимание, что Клиент перед подписанием настоящего Договора в полном
объеме ознакомился со Стандартными условиями аренды индивидуального складского помещения
(далее – Стандартные условия), Компания обязуется предоставить Клиенту во временное
пользование Индивидуальное складское помещение со следующими характеристиками:
Номер помещения № - _____,  тип - ______, арендуемая площадь - ______м2, контейнер серийный
№ _______, общая площадь - ________ м2.
Адрес местонахождения: 188691, РФ, Ленинградская область, Всеволожский район, Массив
Кудрово 69.
2.​ Дата начала аренды: «______» ___________________ 202_____г.
3.​ В соответствии со ст. 428 Гражданского кодекса Российской Федерации настоящий Договор
присоединения к Стандартным условиям, утвержденным Компанией и размещенным по адресу
http://www.mysklad24.ru в разделе Документы, являющимися приложением к настоящему Договору
и его неотъемлемой частью. Клиент подписанием Договора подтверждает, что ознакомлен со
Стандартными условиями, а также подтверждает свое согласие с «Пользовательским
соглашением» и «Политикой конфиденциальности», размещенными на сайте
http://www.mysklad24.ru в разделе Документы.
4.​ Оплата за пользование Индивидуальным складским помещением осуществляется в
соответствии с Тарифами и Стандартными условиями, являющимися неотъемлемой частью
настоящего Договора и размещенными на сайте http://www.mysklad24.ru.
5.​ Настоящий Договор составлен в 2 (двух) экземплярах по одному для каждой из сторон, и
имеет силу передаточного акта в соответствии со Стандартными условиями.
6.​ Реквизиты и подписи Сторон:

Арендодатель:
Индивидуальный предприниматель
Латык Наталья Викторовна
ИНН 780608176142,
ОГРНИП 323470400008321,
Место нахождения: Ленинградская область,
Всеволожский р-н, г.п. Заневское, д. Заневка
Р/с 40802810500004200312
В АО «ТБАНК»
к/с 30101810145250000974
БИК 044525974
Адрес электронной почты:
3132013@MySklad24.ru
Телефон: 8 (812) 313-20-13 (Круглосуточно)
+7 (911) 903-24-24 (Мессенджеры)
​
​
__________________/  Латык Н.В.

Для физического лица:
ФИО:
Паспортные данные:
Адрес электронной почты:
Телефон:

Для юридического лица:​
Наименование:​
Полные реквизиты организации:​
Реквизиты банка:
Адрес электронной почты:
Телефон:

Для индивидуального предпринимателя:
Полные реквизиты ИП:​
Реквизиты банка:
Адрес электронной почты:
Телефон:

__________________/ Арендатор

http://www.mysklad24.ru